
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
z 39. schůze Rady města Staré Město 

konané 24.06.2024 v kanceláři starosty 

I. Rada města schválila 
 zápis z 38. schůze rady města 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

 program 39. schůze rady města 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

1.1/39/2024 
I. Rada města schválila  
návrh dohody a její následné uzavření o provedení změny předmětu nájmu a vypořádání 
technického zhodnocení předmětu nájmu, uzavírané mezi FC Slovácko z.s., se sídlem 
Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 22761209, zastoupené panem Mgr. Petrem 
Pojezným, místopředsedou správní rady a panem Václavem Skřečkem, členem správní rady 
a městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884, z důvodu 
výměny umělého povrchu a osvětlení fotbalového hřiště v areálu Širůch, na dobu stanovené 
doby udržitelnosti projektu tj. 10 let. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.2/39/2024 
I. Rada města schválila  
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Výstavba infrastruktury pro RD 
Velehradská – 2. etapa“ z důvodu změny ceny a termínu dokončení díla. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.3/39/2024 
I. Rada města schválila 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Úprava prostranství před smuteční síní 
na hřbitově ve St. Městě – 3. etapa“ z důvodu změny ceny a termínu dokončení díla. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2.1/39/2024 

I. Rada města schválila  

zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce Pumptrack Staré 
Město. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

   
  II. Rada města určila  

vyzvat k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
akce Pumptrack Staré Město tyto dodavatele: MAROSANA WORXXX s.r.o., Londýnská 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

2 
 
254/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 09197371, Hydro Gas Manufacture, s.r.o., Ostrava - 
Moravská Ostrava, Poděbradova 1069/35, PSČ 702 00, IČ 26792699, Dirty Parks s.r.o., 
Soudná 10, 506 01 Jičín, IČ 06864309, TPP Design and Building s.r.o., tř. 17. listopadu 
2359/23, Mizerov, 734 01 Karviná, IČ 14202891, Tomáš Brožík, Palackého 485, 334 41 
Dobřany, IČ 75558858, JASS-UNI, s.r.o., Jalubí č. p. 288, 687 05 Jalubí, IČ 60743638, 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744, SVS - CORRECT, 
spol. s r.o., Bílovice č. p. 513, 687 12 Bílovice, IČ 25513141. Vodohospodářské stavby 
Javorník-CZ s.r.o., Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 26229455. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2.2/39/2024 
I. Rada města schválila  
zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Pořízení rolby 
na úpravu ledu pro kluziště ve Starém Městě. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města určila  
vyzvat k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Pořízení 
rolby na úpravu ledu pro kluziště ve Starém Městě tyto dodavatele: Mátl & Bula, spol. s r.o., 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad u Brna, IČ 25313568, H+H TECHNIKA, spol. s r.o., 
Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČ 49436686, TEAM ICE s.r.o., Radimovická 1778/5, 149 
00 Praha 4 – Chodov, IČ 03924343, PERFECT ICE s.r.o., Provozní 3236, 723 00 Ostrava-
Martinov, IČ 27860221, ICETECHNIK.CZ, s.r.o., Hostín u Vojkovic 133, 277 44, 
IČ 08996792 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

3.1/39/2024 

I. Rada města souhlasí  

s žádostí o navýšení finančních prostředků pro JSDH Staré Město z důvodu opravy vozidla 

MAN. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

II. Rada města uložila  

finančnímu odboru zahrnout navýšení finančních prostředků pro JSDH Staré Město z důvodu 

opravy vozidla MAN do rozpočtového opatření. 

        T: zapracovat do RO č. 3/2024 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

3 
 
4.1/39/2024 

I. Rada města vzala na vědomí 

žádost žadatele LAMBERT ELECKTRONIC s.r.o., IČ 28344235, Sokolovská 573, Uherské 

Hradiště o změnu stavby před jejím dokončením dle § 118, stavebního zákona na výrobní 

areál LAMBERT ELECKTRONIC, ul. Tovární na pozemcích parc. č. 1987, 4525/39, 2409/9 

a 2409/1 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

4.2/39/2024 
I. Rada města nesouhlasí  
u žádosti žadatelů paní *** a pana ***  o společné povolení dle § 94j a 94q stavebního 
zákona na novostavbu rodinného domu na pozemcích parc. č. 2561/60 a 2561/2 v k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště s pravidelným užíváním chodníku pro příjezd 
na zpevněnou plochu do zahrady rodinného domu. Chodník (SO 101.1 dle projektové 
dokumentace pro provádění stavby zpracované projekční kanceláří MSS-projekt s.r.o. 
Vsetín) je navržen pro občasný pojezd automobily (viz průvodní práva PD), nikoliv 
pro soustavné používání za účelem parkování osobních automobilů v zahradách rodinných 
domů. Z pozice větší bezpečnosti rezidentů budou na chodníku instalovány z obou stran 
uzamykatelné sloupky. Požadavek bude uplatněn odborem správy majetku, investic a ŽP 
v rámci stavebního řízení. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1] 

Usnesení bylo přijato. 

 

4.3/39/2024  

I. Rada města vzala na vědomí  

žádost žadatelky paní *** o dodatečné povolení dle § 129 odst. 2 a 3 a § 111 až 114 

stavebního zákona na dodatečné povolení novostavby rodinného domu na pozemcích parc. 

č. 3689/5, 7462, 3689/3, 4551/1 a 4551/70 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 

(ul. Svatovítská).  

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

4.4/39/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele Monkstone Staré Město s.r.o., IČ 07725485, Politických vězňů 912/10, 
Praha Město o společné povolení dle § 94j a 94q stavebního zákona na novou obchodní 
jednotku a fastfood ulice Východní na pozemcích parc. č. 6068/222, 6068/75, 6068/106 
a 6068/226 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

4 
 
5.1/39/2024 

I. Rada města doporučila  

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3/2024 včetně zpracovaných změn: 
 
- zvýšení příjmů z 214.557 tis. Kč na 218.873 tis. Kč 
- zvýšení výdajů z 325.809 tis. Kč na 333.599 tis. Kč 
- změnu financování ze 111.252 tis. Kč na 114.726 tis. Kč 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

5.2/39/2024 

I. Rada města vzala na vědomí  

hospodaření města k 31.05.2024. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Zábranský v. r.       Ing. Kamil Psotka v. r. 
starosta        místostarosta 
 


